
TEFCOLD MCX
PRODEJNÍ VITRÍNY

0
5

3
0

4
0

5
5

6
5

7
0

Novinka

Vhodné pro
mléčné
produkty

Vhodné na
maso

Zámek

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace

TEFCOLD MCX 130 M
Chladicí nerezová přístěnná vitrína

TEFCOLD MCX 90 M
Chladicí nerezová přístěnná vitrína Bezpečnostní roleta se

zámkem
Pevná kolečka

Popis

Řada nerezových přístěnných chladicích vitrín MCX z nerezové oceli je ideální pro zvýšení počtu impulzivních nákupů.
Vitríny jsou opatřeny bezpečnostní roletou se zámkem, která je ovládána manuálně. Řada vitrín MCX je skvělou volbou pro
místa, jako jsou jídelny, hotely, školy, koleje a univerzitní kantýny.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-1 až +5

R290

Automatické

Nerezová ocel

Nerezová ocel

3

• ideální pro impulzivní nákupy
• bezpečnostní roleta se zámkem
• ventilované chlazení
• nastavitelné police
• plně automatický provoz
• kolečka s brzdou
• vnitřní LED osvětlení s vypínačem
• digitální termostat a teplotní displej
• cenovkové lišty součástí

TEFCOLD MCX 130 M

TEFCOLD MCX 90 M

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1312 x 740 x 1994

868 x 740 x 1994

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1250 x 436 x 1250

806 x 436 x 1250

Čistá váha
(kg)

230

160

Spotřeba
(kWh/rok)

6449

3865

Příkon (W)

1080

670

Výstavní
plocha (m²)

1,46

0,89

Počet polic

4

4

En.
třída



TEFCOLD EXTRA
PRODEJNÍ VITRÍNY

TEFCOLD EXTRA1250 CD
Chladicí vitrína přístěnná, kř. dveře

Bočnice standardně
prosklené

Ideální pro umístění
přepravky 60x40 cm

ve spodní části

TEFCOLD EXTRA 1875 CD
Chladicí vitrína přístěnná, kř. dveře

Popis

Přístěnné chladicí vitríny řady EXTRA s dveřmi a extra hlubokými policemi jsou ideální do prodejen s potravinami a do
supermarketů. Dodávají se v různých velikostech a díky proskleným dveřím, proskleným bočnicím a nastavitelným policím
s možností naklápění umožňují skvělou prezentaci produktů. Modely EXTRA lze pomocí spojovací sady mezi sebou propojit
a po celé prodejně tak vytvořit ucelené nákupní řady. I přes svou prostornost má vitrína nízkou spotřebu energie.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +6

R290

Automatické, horkými parami

Černá / Sklo

Černá

3

• možnost spojování do sestav
• teplotní třída 3M1
• vysoce odolné police s výztuhou
• nastavitelné extra hluboké police
• možnost sklopení pro lepší zobrazení produktů
• cenovkové lišty a plexi zábrana police
• vnitřní svislé LED osvětlení
• spodní část + 4 police
• boční stěny standardně prosklené
• spojovací sada jako volitelné příslušenství

TEFCOLD EXTRA 1875 CD

TEFCOLD EXTRA1250 CD

TEFCOLD EXTRA1450 CD

TEFCOLD EXTRA2500 CD

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1975 x 920 x 2035

1350 x 920 x 2035

1550 x 920 x 2035

2600 x 920 x 2035

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1875 x 610 x 1399

1250 x 610 x 1399

1450 x 610 x 1399

2500 x 610 x 1399

Čistá váha
(kg)

425

320

370

640

Spotřeba
(kWh/rok)

5119

4015

4541

5748

Příkon (W)

1300

1100

1200

2200

Výstavní
plocha (m²)

2,72

1,81

2,12

3,63

Počet polic

4

4

4

4

En.
třída

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace


